Concessionem, &c. quas Robertus filius Roberti de 
Tateshale fecit, &c. ad pitantiam annuam de una dimidia acra 
terrae in territorio de Gunneby, quae vocatur Munkewelle, 
cum omnibus pertinentiis suis, cum advocatione ecclesiae de 
Guneby. Concessionem insuper quam Robertus de Tate¬ 
shale tertius fecit, &c. de faldagio habendo ad ducentos bi- 
dentes, ad plus, in villa de Atheburgh, cum liberis pascuis 
et aisiamentis in viis, planis, &c. prout decet. Concessionem, 
&c. quas idem Robertus fecit, &c. de quinquaginta et tribus 
acris et dimidia terrae arabilis cum pertinentiis in Bukeham. 
Concessionem, &c. quas Johannes de Verdune fecit, &c. de 
tota adquisitione, quam iidem canonici adquisiverunt de 
feodo ipsius Johannis in villa de Brisingham; videlicet in 
terris, redditibus, &c. Concessionem, &c. quas Benedictus 
de Brehull fecit, &c. de homagio et servicio Rogeri le Leche 
et haeredum suorum, cum omnibus pertinentiis; scilicet 
wardis, &c. Et de Johanne Heltune nativo suo, cum toto 
tenemento et tota sequela, &c. Concessionem, &c. quas 
Thomas de S. Egidio, capellanus fecit, &c. de toto mesuagio 
suo quod habuit in parochia S. Benedicti in Westwic, cum 
advocatione ejusdem ecclesiae, et cum duabus acris terrae 
arabilis, et cum omnibus redditibus et libertatibus ad prae- 
dictum messuagium pertinentibus, &c. Concessionem in¬ 
super, &c. quas Petrus de Claia filius Radulfi militis de Claia 
fecit, &c. de quinquaginta, et una acris, et dimidia terrae 
lucrabilis in campis de Claia, et homagio Willielmi filii 
Alani, et homagio Rogeri filii ejus; et homagio Aliciae filiae 
ejus, et tofto et crofto praedicti Willielmi cum tota alia terra 
sua et toto servicio suo, et cum libertate faldae, et pasturae et 
fuarii in Suthlingis et in Berch, et in omnibus locis quae ad 
praedictum Petrum pertinuerunt. Donationem, &c. quas 
Rogerus de Montealto senescalius Cestriae fecit ecclesiae et 
canonicis praedictis de toto jure suo et clamio quod habuit, 
&c. in advocatione ecclesiae de Kininghale Norwic. diceces. 
et de omnimodis amerciamentis hominum dictorum religio- 
sorum tam pistorum, braciatorum, quam caeterorum eorun- 
dem tenentium in dicta villa de Keninghale, quae eidem 
Rogero vel haeredibus suis qualitercunque, quocunque de- 
fectu in leta sua ejusdem villae de Keninghale de eisdem 

3 H 2 
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per manus ballivorum suorura competere seu pervenire po- 
tuerunt; et de comunia totius pasturm de Suthache dictis 
religiosis et eorum hominibus et tenentibus de Keninghale, 
absque molestatione et destrictione eisdem facienda, dum sit 
pastura et inculta reraaneat, ratas habentes et gratas, &c. 
confirmamus. Dat. apud Westm. xxviii. die Octobris.